
 入札結果に関する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)中居工務店

大春工業(株)

堀内建設(株)

(株)山田組

北建設(有)

三戸建設(株)

佐繁建設(株)

4,000,000

4,030,000

3,918,000

4,030,000

4,000,000

3,980,000

4,030,000

落札

旧わかば児童館解体工事

三戸町大字貝守地内

R3. 9.15

建設工事

4,030,000円（税抜き）

3,643,972円（税抜き）

総務課

令和3年7月1日

堀内建設(株)

三戸町大字川守田字沖中６－２

三戸町建設業者等級名簿の解体ＡＢＣ級登録者から選定

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額
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